
UCHWAŁA NR 189/2021 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru i dofinansowania oferty złożonej w konkursie ofert „Powierzenie prowadzenia 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej celem udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 
kłodzkiego w roku  2022" 

Na podstawie art.11 ust.1 oraz art.15 ust. 2h  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057z późn. zm.) w związku z art. 11 ust.2b  
ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) Zarząd Powiatu Kłodzkiego  
postanawia: 

§ 1. Wybrać  w konkursie ofert „Powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 
celem udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu kłodzkiego w 2022 roku" ofertę złożoną przez 
Fundację w Służbie Wsi z Wrocławia. 

§ 2. Na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego zostanie przeznaczona dotacja w wysokości 180 180,00 zł. ( sto 
osiemdziesiąt tysięcy sto osiemdziesiąt zł)  oraz 11 880,00 zł. ( jedenaście tysięcy  osiemset osiemdziesiąt 
zł ) na zadania w zakresie edukacji prawnej. 

Id: 05F2C8AF-1554-48BA-927C-DAF67A180D18. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  

Starosta Kłodzki 
 
 

Maciej Awiżeń 

 
Wicestarosta Kłodzki 

 
 

Małgorzata Jędrzejewska-
Skrzypczyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Marchewka 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Ryszard Niebieszczański 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Małgorzata Kanecka 

 

Id: 05F2C8AF-1554-48BA-927C-DAF67A180D18. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W dniu 22 października br. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego pn." Powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej celem 

udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu kłodzkiego w 2022 roku".  W ramach 

konkursu została złożona jedna oferta- Fundacji w Służbie Wsi, która  spełniła wymogi formalne 

oraz  merytoryczne.

Id: 05F2C8AF-1554-48BA-927C-DAF67A180D18. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 189/2021 
Data dokumentu 2021-11-30 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru i dofinansowania oferty złożonej w konkursie ofert 

„Powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 
celem udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 
terenie powiatu kłodzkiego w roku  2022" 

Identyfikator dokumentu 05F2C8AF-1554-48BA-927C-DAF67A180D18 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-407956913 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 08:34:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1286874112 
Numer seryjny 0A866FB1806B02A8AB9CC2A53520E25DB0339C3D 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 08:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1405040266 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 08:35:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1252160870 
Numer seryjny 3BB94C4317D334F55D6034F11AD2C55F55BE6B57 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 08:36:13 
Zakres podpisu Cały dokument 

Id: 05F2C8AF-1554-48BA-927C-DAF67A180D18. Podpisany Strona 2



Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 
Rozliczeniowa S.A. PL  

Podpis: 
Sygnatura Signature-1519295772 
Numer seryjny 1E49E3C05DCF0B3A51766013E02E8C9367E0929E 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 08:36:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: 05F2C8AF-1554-48BA-927C-DAF67A180D18. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

